
 
 

Городская Дума 

городское поселение город Жуков 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  « 16 »  ноября 2016 г.                                                                            № _42_ 

 

 

 

О принятии проекта изменений в 

Правила землепользования и застройки в части  

приведения в соответствие с действующим законодательством  
  

 

            В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ 

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  ст.ст.30, 31 и 33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации 

от 29.12.2004 № 190 – ФЗ, ст. ст.10 и 27 Устава муниципального образования 

городское поселение город Жуков, Городская Дума  

            Р Е Ш И Л А: 

 

1. Принять   проект    изменений   в  Правила землепользования и 

застройки городского поселения город Жуков в части приведения в соответствие 

с действующим законодательством, изложив Правила в новой редакции согласно 

приложения. 

              

2. Опубликовать  настоящее  Решение в газете  «Жуковский вестник». 

 

 

 

 

 

Глава города                                                                                      И.В.Шувалова 


